
Všeobecná sestra do směnného provozu  

o Domov pro seniory Žižice přijme milou a empatickou zdravotní sestru, 
které nechybí trpělivost, pečlivost a ochota 

o  se vztahem k seniorům a smyslem pro týmovou práci - nástup ihned 
nebo dle dohody, nejpozději však 1.9.2021 

 
Nabízíme: 

o dobrý kolektiv 
o velmi dobré platové podmínky dle kvalifikace a praxe 
o smysluplnou práci 
o podporu v adaptačním procesu 
o příjemné pracovní prostředí 
o 25 dní dovolené 
o možnost čerpání zdravotního volna 
o dotované stravování 
o a další benefity 

Kvalifikační předpoklady: 
 
Všeobecná sestra - absolventka SŠ, VZŠ nebo VŠ 
  

Hledáte změnu a zaujal Vás náš inzerát? Dejte o sobě vědět! 
 
Bližší informace poskytne vedoucí zdravotního úseku : 
 
Bc. Marie Vachová, DiS.   
tel. 607 098 802  
vrchni@dpsslany.cz 
 
 
Těšíme se na Vás! 
  

 

mailto:vrchni@dpsslany.cz

